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Papalar Aziz
Josemaría ve Opus
Dei hakkında ne
söyledi?

Aziz Josemaría, XII. Pius, XXIII.
John ve VI. Paul ile
görüşmüştür, ancak sonraki
Roma Papaları - VI. Paul, I. John
Paul, II. John Paul, XVI.
Benedict ve Papa Francis - Opus
Dei'nin kurucusu hakkında
çeşitli vesilelerle
konuşmuşlardır
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Aziz Josemaría, XII. Pius, XXIII. John
ve VI. Paul ile görüşmüştür, ancak
sonraki Roma Papaları - VI. Paul, I.
John Paul, II. John Paul, XVI. Benedict
ve Papa Francis - Opus Dei'nin
kurucusu hakkında çeşitli vesilelerle
konuşmuşlardır.

- XII. Pius ve Aziz Josemaría

- XXIII. Aziz John Opus Dei Üzerine

- Aziz VI. Paul Josemaría Escrivá de
Balaguer hakkında

- Kutsanmış I. John Paul

- Aziz II. John Paul

- XVI. Benedict

- Papa Francis ve Opus Dei

XII. Pius

“O gerçek bir azizdir, Tanrı
tarafından zamanımız için
gönderilmiş bir adamdır” (é un vero



santo, un uomo mandato da Dio per i
nostri tempi).

Sydney (Avustralya) yardımcı
piskoposu, Fessei titüler piskoposu
Piskopos Thomas Muldoon'un
tanıklığı (AGP, RHF T-04261).

XXIII. John

“Opus Dei'yi ilk duyduğumda bana
heybetli bir kurum olduğu ve çok iyi
çalıştığı söylendi. İkinci kez, heybetli
bir kurum olduğu ve çok iyi çalıştığı
söylendi. Bu sözler kulağıma geldi
ama... Opus Dei'ye duyduğum sevgi
kalbimde kaldı.

Papa Aziz VI. Paul’un Aziz
Josemaría hakkındaki sözleri

“Sen bir azizsin! VI. Paul tarafından
25 Haziran 1973 tarihinde Aziz
Josemaría'ya verilmiştir.

Josemaría Escrivá “Kilise tarihinde
Tanrı tarafından en çok hizmete



teşvik edilmiş ve Tanrı'nın bu
armağanlarına en büyük cömertlikle
karşılık vermiş kişilerden biridir”.
Alvaro del Portillo ile görüşme, 1976
sonbaharı.

Aziz Josemaría Escrivá hakkında
Kutsal I. John Paul

Escriva de Balaguer,” diye yazmıştı o
zamanki Venedik Patriği, ‘İncil ile
ilgili olarak sürekli olarak şunu
söylemiştir: ’Mesih bizden
istediklerinin sadece bir kısmını
istemiyor: Mesih bizden sadece az
bir iyilik değil, çok fazla iyilik istiyor.
Ancak bunu olağanüstü eylemlerle
değil, sıradan eylemlerle
gerçekleştirmemizi istiyor”. Kardinal
Albino Luciani'nin Seeking God in
everyday work başlıklı makalesi
(“Gazzettino di Venezia”, 25-
VII-1978).

Aziz John Paul II'nin Opus Dei'nin
kurucusu hakkındaki sözleri



Aziz Josemaría, dünyayı kurtarmak
için olağanüstü bir “silah” olarak
gördüğü dua pratiğinde bir ustaydı.
Josemaria Escriva'nın
kanonlaştırılması töreninde verilen
vaaz (6.X2002).

“Aziz Josemaria, evrensel kutsallık
çağrısını duyurmak ve günlük
yaşamı oluşturan sıradan
faaliyetlerin kutsallaşmaya giden yol
olduğunu göstermek için Tanrı
tarafından seçilmiştir. Onun
sıradanlığın azizi olduğu
söylenebilir. Aziz Petrus
Meydanı'nda kanonizasyon törenine
katılanlara hitaben yapılan konuşma
(7.X.2002)

XVI. Benedict’in Aziz Josemaría
hakkındaki sözleri ve makaleleri

Josemaría Escrivá tüm insanların
aziz olmaya çağrıldığından söz
ettiğinde, bana öyle geliyor ki
temelde kendi kişisel deneyimine
atıfta bulunuyor, çünkü hiçbir



zaman kendi başına inanılmaz şeyler
yapmadı, ancak kendisini Tanrı'nın
çalışmasına izin vermekle sınırladı.
Tanrı'nın çalışmasına izin vermek
makalesi (6 Ekim 2002)

“Aziz John Mary Vianney'den Aziz
John Bosco'ya, Aziz Josemaría
Escrivá'dan Pietrelcina'lı Aziz Pio'ya,
Aziz Giuseppe Cafasso'dan Aziz
Leopoldo Mandic'e kadar tarihteki
büyük azizlerin yaptıklarını takip
eden rahiplerin itirafları dinleme
konusundaki sadık ve cömert
istekliliği, günah çıkarma yerinin
gerçek bir kutsama “yeri” olduğunu
göstermektedir”. Rahiplerle görüşme
(Nisan, 2011)

Her aziz, Tanrı Sözü'nden gelen bir
ışık huzmesi gibidir. Bu nedenle,
Loyola'lı Aziz Ignatius'u ve onun
hakikat arayışını ve ruhani sezgisini;
Aziz John Bosco'yu ve onun gençlerin
eğitimine olan tutkusunu; Aziz John
Mary Vianney'i ve onun bir armağan



ve bir görev olarak rahipliğin
yüceliğinin farkındalığını;
Pietrelcina'lı Aziz Pio'yu ve onun
ilahi merhametin bir aracı olduğunu;
Aziz Josemaría Escrivá'yı ve Aziz
John Bosco'yu ve onun gençlerin
eğitimine olan tutkusunu düşünelim;
Aziz Josemaría Escrivá ve onun
evrensel kutsallık çağrısı hakkındaki
vaazları; Tanrı'nın en az olanlara
yönelik hayırseverliğinin misyoneri
Kalkütalı Kutsal Teresa; ve ayrıca bir
yandan Karmelit rahibesi Haçlı Aziz
Teresa Benedicta (Edith Stein) ve
diğer yandan Zagreb Kardinal
Başpiskoposu Kutsal Luigi Stepinac
tarafından temsil edilen Nazizm ve
Komünizm şehitleri. Exhortation
Verbum Domini (Kasım 2010)

Papa Francis Opus Dei ve Aziz
Josemaría hakkında ne söyledi?

1. Francis, evrensel kutsallık
çağrısını öneren İkinci Vatikan
Konsili'nin öncüsü olan kutsal



Kurucu'nun rahiplik yaşamının
değerli örneğinin, Opus Dei'nin
büyük ailesinin tüm sadıklarında,
inananların kendilerini Mesih'e dahil
eden vaftiz sayesinde aziz olmaya ve
insanlığın kurtuluşu için günlük
çalışmalarıyla işbirliği yapmaya
çağrıldıklarına dair yenilenmiş bir
kesinlik uyandırması umuduyla
herkese sevgi dolu selamlarını iletir.

Devlet Sekreteri Başpiskopos Pietro
Parolin tarafından Roma'da
düzenlenen Aziz Josemaría konulu
Uluslararası Kongre katılımcılarına
gönderilen mesaj (Kasım 2013)

2. (...) Papa bu süreçten memnuniyet
duydu ve şu yorumu yaptı: “Herkesin
sokakta olması, havarilik yapması
önemlidir”.

Papa, Opus Dei'ye inananların
kuruluş ruhunu sadakatle
yaşamalarını ve aynı zamanda
çağdaş kültürün Hıristiyan yaşamına
getirdiği değişikliklere ayak



uydurmalarını dilediğini ifade etti.
Papa ayrıca, sosyal ilişkilerde hüküm
süren yüzeysellik ve adalet
eksikliğiyle yüzleşmek için onları
doğruluk ruhunu tüm dünyaya
yaymaya teşvik etti.

3. Papa Francis'in Opus Dei
Piskoposuna Mektubu (22 Eylül 2021)

Bu, Kutsal Babamızın mektubunun
Latince çevirisidir:

Sevgili oğlum Msgr. Fernando
Ocáriz'e, Kutsal Bakire Meryem'in
Göğe Alınışı Yortusu vesilesiyle
rahiplik mesleğinin altın jübilesini
kutluyor olmanın mutluluğuyla,
seçkin misyoner ruhunuzu, derin
bilginizi ve Katolik inancının
yayılması için gösterdiğiniz yoğun
pastoral faaliyetlerinizi överek
dualarımızla size eşlik ediyoruz, Aynı
zamanda, Cennetin en tatlı Kraliçesi
ve Aziz Josemaría Escrivá'nın
şefaatiyle, ona ve Prelature'nin tüm
sadıklarına derin bir sevgiyle



Apostolik Lütfumuzu bahşediyor ve
Petrine hizmetini İncil'in sevinciyle
yerine getirebilmemiz için dua
istiyoruz. Roma'da, Lateran'da, 2021
yılının Temmuz ayının 30. gününde
verilmiştir. Francis.

4. (...) Yaklaşık otuz dakika süren
görüşme sırasında Papa, Opus
Dei'nin havarilerine olan sevgisini
dile getirdi ve onları toplumun
müjdelenmesinde “ilk Hıristiyanların
örneğini” izlemeye teşvik etti.

5. Guadalupe Ortiz de Landázuri'nin
takdis töreninde

Papa Francis, Madridli kimyager
Guadalupe Ortiz de Landázuri'nin
kutsama törenindeki sevince
katılmasını istedi ve Vatikan'daki
Aziz Petrus Meydanı'nda Regina
Coeli duası sırasında onun bir kadın,
“İncil'i öğreterek ve duyurarak
kardeşlerine sevinçle hizmet eden
Opus Dei'nin sadık bir meslekten
olmayan kadını” olduğunu hatırlattı.



Kutsal Babamız sözlerini şöyle
tamamladı: “Onun tanıklığı, sosyal
faaliyetlerde ve bilimsel
araştırmalarda bulunan Hıristiyan
kadınlar için bir örnektir, yeni
Kutsanmış'ı alkışlayalım.”

6. Papa Francis'in Opus Dei
Piskoposu ile Görüşmesi (26 Mayıs
2018)

Papa Francis, inananların sıradan
çevrelerinde toplumun
evangelizasyonuna yaptıkları
katkıdan duyduğu memnuniyeti dile
getirdi.

7. (...) Papa Francis, Opus Dei
Piskoposluğu'nun dünya çapında
yürüttüğü çalışmalardan, özellikle de
her bireyin ruhani bakımı, Katolik
azınlığın bulunduğu ülkelerde
ekümenizm ve sosyal entegrasyon
projelerinden duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Papa ayrıca Piskopos'u
“çevreye”, yani Tanrı'dan uzak olan
orta sınıflar ile profesyonel ve



entelektüel dünyaya öncelik vermeye
teşvik etti.

Papa Francis'in Opus Dei Piskoposu
ile görüşmesi (3 Mart 2017)
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